

GRØN DAG. Søndag d. 15. september, 2019

Kl. 10:00 til 16:00. Frokostpause kl. 12:30 til 13:30. Mødested SP 37

Headmaster: Peder Krag SP 11. Her bydes på øl, vand og vin kl. 16:00

- Husk relevante arbejdsredskaber -

Peder Krag er traktorfører denne dag og sørger for at traktoren er køreklar. Før de tilmeldte beboere mødes ved SP 37, skal traktoren med kæpskinner, 3 trillebøre, 1 greb samt diverse river hentes i garagerne, så de der ikke selv har disse redskaber, kan låne.

Klippe snebærbuske ud for SV 15 og 17. Lange grene må ikke hænge ud over græsset og toppen klippes ned til rækværkets højde. Klippe skud ved lindetræer. Saml materiale i bunker for afhentning af traktor.

Inger-Marie Holm, SV 17 (hel dag) og Dorrit Møller, SP 25 (halv dag, formiddag)

Luge for brændenælder, tidsler m.m. ved Åkandesøen. Fjern snerler fra Rhodoer. Vildskud fra elletræ ved Åkandesøen saves ned. Rengør broer for søgræs. Saml materiale i bunker for afhentning af traktor.

I Rhodoer ud for SP 9 er der brombær og tidsler, der opgraves og lægges på græsplænen for afhentning. Soigner perlestensstien ud for SP 3 til SP 9 for visne plantedele og nedskær hjortetrøst under vandgranen ved vandløbet ud for SP 23.

Bettina leder og fordeler arbejdet for denne arbejdsgruppe.

Karina Schliemann, SV 19 (hel dag), Bettina Federspiel, SP 3 (hel dag), Janni Christensen, SP 21 (hel dag), Christel, SP 7 (halv dag, formiddag)

Lug de runde bede i SV-parken efter behov. Grene, der omkranser 2 lamper v/SV Syd beskæres. Alt materiale lægges i SV-containeren

Anne Ehrenreich, SV 7 (halv dag, formiddag)

Ved siden af containeren i SP-svinget ligger en stak grene. De skal flyttes op i containeren. Findel gerne grenene og tramp ned, så vi får mere plads i containeren.

Lug langs den nordlige hæk i SP indkørslen fra Strandvejen til svinget (brændenælder og skvalderkål: brug lugejern og hyld: brug sav) og soigner i svinget. Husk knæpude. Materialet lægges i containeren som står i SP-svinget.

Shehnaz Westergaard, SP 27 (hel dag)

Hækken mod nord på strandgrunden ud mod vandet skæres ned til en højde af 140 cm. Derefter klippes snebær og vilde roser ned. Materialet lægges op på fortovet ud for strandgrunden for afhentning. Medbring grensav, hæksaks, grensaks, rive og trillebør. Headmaster anviser.

Steen Westergaard, SP 27 (hel dag), William, SP 7 (Axel's barnebarn) (halv dag, formiddag)

De nedhængende grene over legehuset beskæres så taget er frit. Wienerstige er sat frem, men medbring saks til brug for beskæringen. Herefter hjælpes headmaster med de under ham anførte opgaver.

John Lucas, SP 19 (halv dag, eftermiddag)

Klip nedhængende grene på piletræet ved SV søen. Headmaster anviser og udleverer teleskopsaks. Med rive trækkes gamle grene i søen op. Alt materiale samles i bunker for afhentning af traktor.

Axel Steuch, SP 7 (hel dag)

Klip paddehattebirk v/nordligste sø i facon, fjern slyngplante i rhodo ud for SP 7, fjern 2 kirsebærlauerbær ud for SP 9. Traktorkørsel

Peder Krag, SP 11 (hel dag)

VEL MØDT